فقیهی خاطر نشان کرد: امیرحسین حشمت‌ساران و سعید امامیان در حال حاضر به دلیل عجز از تودیع وثیقه بازداشت هستند. وی اظهار داشت: موکلانم در پی تأسیس گروهی با نام جبهه اتحاد ملی ایران بودند که اساسنامه آن را تصویب و درصدد اخذ مجوز از کمیسیون ماده ۱۰ احزاب برای فعالیت بودند.

وزارت اطلاعات بر توسعه تعامل با سرویس‌های اطلاعاتی دنیا تأکید دارد

چهارشنبه 21 مرداد 1383 - 11 اوت 2004

خبرگزاری فارس: وزارت اطلاعات در دومین گزارش عملکرد خود بر توسعه تعامل با برخی از سرویس‌های اطلاعاتی دنیا تأکید کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه اطلاع رسانی سخنگوی دولت، یکی از شعارهای محوری وزیر اطلاعات در برنامه‌های پیشنهادی، شعار « وزارت اطلاعات از مردم و برای مردم » بوده است.